*Venetis, apud Georgium de Caballis, 1568.*

8° : ff. 108

IA 101.359 Rocchi 3668

B.2.10

## 1374. TRACTATUS [A]

Tractatus de testibus probandis vel reprobandis variorum authorum et quidem omnium qui his de rebus quicquam memorabile hactenus commentati sunt ... multo repurgatores et enucleatores ... per Ioannem Baptisam Zilettum Venetum ... in lucem editi.

*Venetis, apud Iacobum Simbenum, curante Marco Amadoro, 1568.*

4° : pp. 803

Rocchi 5556

B.6.541

## 1375. TRACTATUS [B]

Tractatus de testibus probandis vel reprobandis variorum authorum et quidem omnium qui his de rebus quicquam memorabile hactenus commentati sunt ... multo repurgatores et enucleatores ... per Ioannem Baptisam Zilettum Venetum ... in lucem editi.

*Venetis, apud Iacobum Simbenum, curante Vincentio de Stephanis, 1568.*

4° : pp. 803

Machiels Z.36

C.3.1011

## 1376. TRACTATUS

De dote tractatus, ex variis iuris civilis interpretibus decerpti. His quae ad dotum pertinent iura et privilegia enucleantur ...

*Lugduni, apud heredes Iacobi Iuntae, (ex typis Ioannis Symoneti), 1569.*

2° : pp. 849

Note: Baudrier records the pagination as pp. 845.

Adams B.256 Baudrier VI.327 Osler (MPI-16) 2129 Rocchi 3623

C.3.200

## 1377. TRACTATUS

Volumen paeclarissimum ... omnium tractatum criminalium, nunc per D. Ioan. Baptisam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum et longe diligentius, accuratius ac foelicius quam unquam antea in lucem proditum. Nam praeter omnes tractatus qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus ... continentur, qui cum essent manu scripti sunt summa cura, diligentia, studio ac sumptu nunc noviter e manibus doctissimorum ac praestantissimorum omnium aetatis nostrae iurisperitorum excerpti ... cum eiusdem D. Ioan. Babistiae [sic] Ziletti omnium materiarum indice ...

*Venetiis, apud haeredes Ioannis Mariae Bonelli, 1570.*

4° : ff. 473

Gentilini 631 Moranti 3628

E.35.1784 (impf.: wanting leaves l3-6; leaves l1-2 and l.7-8 duplicated)

## 1378. TRACTATUS [A]

Selecti tractatus iuris varii vere aurei de successione tam a testato quam ab intestato ... diversorum clarissimorum V.I. luminum veterum et recentium, jura testamentorum et aliarum ultimarum voluntatum, substitutionum, aditionum, suitatis, legitimae, inventarii, successionum, collationum et quae eiusdem generis sunt omnia exactissime complectentes ... in unum corpus collecti et emendatius multo quam ante unquam editi ...

*Venetiis, apud Franciscum Franciscum, 1570.*

2° : pp. 777

Sapori 2775

C.3.1009 (leaves Kk3-4 bound in reverse order; leaves Ll6v-Mm3v [= pp. 408-414] containing the work of Oldendorpius obliterated in ink in their entirety due to censorship)

## 1379. TRACTATUS [B]

Selecti tractatus iuris varii vere aurei de successione tam a testato quam ab intestato ... diversorum clarissimorum V.I. luminum veterum et recentium, jura testamentorum et aliarum ultimarum voluntatum, substitutionum, aditionum, suitatis, legitimae, inventarii, successionum, collationum et quae eiusdem generis sunt omnia exactissime complectentes ... in unum corpus collecti et emendatius multo quam ante unquam editi ...

*Venetiis, ad candardis Salamandrae insigne, 1570.*

2° : pp. 777

Bulgarelli-Casamassima 314 Rocchi 3327

C.6.261

## 1380. TRACTATUS

De dote tractatus, ex variis iuris civilis interpretibus decerti. His quae ad dotium pertinent iura et privilegia enucleantur, nunc recens impressi et exactiori cura quam alii recogniti et repurgati ...

*Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, (apud Mauritium Rubinum), 1571.*

2° : pp. 685

Saporì 944 (note)

C.3.823

### 1381. TRACTATUS

Tractatus de syndicatu variorum authorum, nempe Baldi de Perusio, Angeli de Perusio, Cataldini de Boncompagnis, Amedei Iustini, Paridis de Puteo et Augustini Dulceti Veronensis, qui antea sparsim vagabantur, nove vero a Dn. Gabriele Sarayna ... in unum congesti ...

*Venetiis, apud Cominum de Tridino, 1571.*

4° : ff. 360

Rocchi 5772 Saporì 3019

B.6.540

### 1382. TRACTATUS

Tractatus assecurationis et cautionis ex diversis V.I. doct. decerpti, iura pignorum et hypothecarum, fideiussionum, excussionum, arrestationum, repressaliarum, assecuratum, sequestrationum, cessionum et quae eiusdem generis sunt omnia exactissime complectentes ...

*Lugduni, <heirs of Iacobus Giunta>, 1572.*

2° : pp. 672

Note: Re-issued: *Lugduni, <heirs of Iacobus Giunta>, sumptibus Philippi Tinghi, 1575*; see No. 1386, infra.

Ahsmann-Feenstra (Leiden) 206 Adams T.872 Baudrier VI.336-37 Osler (MPI-16) 2131 Rocchi 5183

C.6.255

### 1383. TRACTATUS

Tractatus de testibus probandis vel reprobandis variorum auctorum et quidem omnium qui his de rebus quicquam memorabile commentati sunt ... quibus nunc recens accesserunt Ioannis Campegii ... regulae et conclusiones exquisitissimae de testibus, cum suis ampliationibus, limitationibus et fallentiis. Ad haec accessit Iusti Reuberi ... de testibus nova traditio methodica, omnia nunc supra omnes omnium editiones repurgata ...

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1574.*

2° : pp. 659

Adams T.884 Rocchi 5555 VD16 T.1793

C.6.259

### 1384. TRACTATUS

Tractatus in clausulas et conclusiones utriusque iuris, auctoribus Vitali Cambani et Celso Hugone ...

*Venetiis, apud Iacobum Vitalem, 1575.*

4° : pp. 720

EDIT16 C.640 IA 130.339 Rocchi 809 Saporì 484 Shaaber C.52  
B.2.497

### 1385. TRACTATUS

Tractatus de emptione et venditione eorumque omnium quae ad eandem materiam pertinent, auctoribus claris. iurisc. Fabiano de Monte S. Sabini et Francisco Zoannetto ... nunc recens diligentia recognitus singulari ...

*Venetiis, ad signum Iurisconsulti, (apud Bartholomaeum Rubinum), 1575.*

8° : pp. 502

Moranti 3404 Osler (MPI-16) 2138 Rocchi 3653 Shaaber M.402  
B.3.556(1)  
B.3.581

### 1386. TRACTATUS

Tractatus de pignoribus et hypothecis, auctoribus Ant. Negusantio, Franc. Balduino, Hug. Donello, Gab. Mudaeo I.C. aliique item quamplurimi, assecurationis videlicet et cautionum, excussionum, arrestationum, repressaliarum, subhastationum, sequestrationum, cessionum aliarum denique materiarum huc pertinentium ex variis celebrioribusque V.I. doctoribus desumpti ... maiore quam hactenus unquam diligentia fideque nunc demum restituti et utilissimis argumentis illustrati ...

*Lugduni, <heirs of Iacobus Giunta>, sumptibus Philippi Tinghi, 1575.*

2° : pp. 672

Note: Re-issue of: *Lugduni, <heirs of Iacobus Giunta>, 1572*; see No. 1382, supra.

Ahsmann-Feenstra (Leiden) 208 Baudrier VI.465-66 IA 128.564 Osler (MPI-16) 2140 Rocchi 3918  
C.6.258 (leaves 4†3 and 4†4 inverted)

### 1387. TRACTATUS

Selecti tractatus iuris varii vere aurei in ... materia assecurationis et cautionis diversorum clarissimorum V.I. luminum veterum et recentium, iura pignorum et hypothecarum, fideiusionum, excussionum, arrestationum, repressaliarum, assecurationum, sequestrationum, cessionum et quae eiusdem generis sunt omnia exactissime complectentes ... simul in unum quasi corpus collecti et emendatius multo quam ante unquam editi ...

*Venetiis, <Concordia>, 1580.*

2° : pp. 488

Ahsmann-Feenstra (Leiden) 210 Moranti 3078 Saporì 2777  
C.3.1010

## 1388. TRACTATUS

Volumen praeclarissimum ... omnium tractatuum criminalium, nunc per D. Ioan. Baptis tam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum et longe diligentius, accuratius ac foelicius quam unquam antea in lucem proditum. Nam praeter omnes tractatus qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus ... continentur, qui cum essent manu scripti sunt summa cura, diligentia, studio ac sumptu nunc noviter e manibus doctissimorum ac praestantissimorum omnium aetatis nostrae iurisperitorum excerpti ... cum eiusdem D. Ioan. Baptistae Ziletti ... indice ...

*Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1580.*

4° : ff. 473

Gentilini 630 Saporì 3213

E.30.5.9

## 1389. TRACTATUS

De dote tractatus, ex variis iuris civilis interpretibus decerpti. His quae ad dotium pertinent iura et privilegia enucleantur. Nunc recens impressi et exactiori cura quam alii recogniti et repurgati ...

*Venetiis, <Concordia>, 1580.*

2° : pp. 607

Note: In some copies leaves Pp1-6 (= pp. 593-604), containing the *Disputatio de dotibus* of Franciscus Hotomanus, have been excised due to censorship.

Moranti 1168 Rocchi 3624 Saporì 945

C.3.201

## 1390. TRACTATUS

Lecturae et tractatus de iure patronatus excellentissimorum et clarissimorum iuris utriusque luminum et doctorum tam veterum quam recentium, quotquot horum qui hac de materia scripsere hactenus extant, Antonii de Butrio, Iohannis de Anania, Henrici Boich, D. Caesaris Lambertini episcopi Insulani, Rochi de Curte, Pauli de Citadinis, Iohannis Nicolai Delph., nunc denuo velut in unum corpus ... collecti, in quibus quicquid ad hanc materiam pertinet in eaque controversum est adeo copiose, accurate, ornate, summaque cum diligentia denique sic methodice digestum est ut nihil propemodum omnino hac in parte desiderari queat, longe quam antehac accuratius recens editi ac repurgati ...

*Francofurti, ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1581.*

2° : pp. 600

Adams L.368 Osler (MPI-16) 2147 Rocchi 4921 VD16 C.1505

C.4.75 (impf.: wanting gathering )()

## 1391. TRACTATUS [1]

Tractatum de in integrum restitutionibus ... tomus tertius, in quo principaliores principum tum veterum tum nostri temporis I.V. doctorum huc pertinentes casus, conclusiones, quaestiones, decisiones, resolutiones et observationes doctissima serie dispositas reperies, nimurum Didaci Covarruviae, Petri Rebuffi, Roberti Lanceloti, Gabr. Mudaei ... Antonii Gomesii, Marci Antonii Caimi, Ioan. Pet. de Ferrariis ... Udalrici Zasii, Ioachimi Mynsingeri, Iac. Cuiacii, domin. de Rota, Gul. Cassadoris ...

*Francofurti, ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1586.*

2° : pp. 222

Adams T.881 Osler (MPI-16) 2152 Rocchi 3002 VD16 T.1803  
C.6.256(1)

## 1392. TRACTATUS [2]

Tractatum de in integrum restitutionibus relectio, seu potius iustus commentarius ad celebratissimam l. Si curatorem habens, C. De in integrum restitutione minorum, suo ordine, tomus quartus, Francisco de Caldas Pereyra ... authore. Primae editioni Ulyssiponensi, praeter eorum quae plurima Hispanica lingua passim intersetuntur redditionem Latinam, ut et erratorum multorum correctionem quibus illa scatebat, accessit in hac nostra consilium eiusdem autoris pro episcopo Portuensi super fructibus perceptis per suum praed. etc., per eundem ad nos transmissum ...

*Francofurti, ex officina typographica Nicolai Bassaei, 1586.*

2° : pp. 546

Osler (MPI-16) 2153 Rocchi 3002 VD16 T.1803  
C.6.256(2)

## 1393. TRACTATUS

Tractatus de in integrum restitutionibus, ex diversis I.V. doctoribus decerpti, in quibus habetur quicquid potest super eo titulo desiderari, cum omnigena varietate casuum et exemplorum, idque multo auctius ac emendatius quam usquam antea ...

*Lugduni, apud Antonium de Harsy, 1586.*

2° : pp. 1472

Osler (MPI-16) 2155  
C.3.801/1-2

## 1394. TRACTATUS

Tractatus de formatione libelli in syndicatu qumplurium [*sic*] auctorum, nempe Baldi de Perusio, Angeli de Perusio, Cataldini de Boncompagnis, Amedei Iustini, Paridis de Puteo, Augustini Dulceti, qui antea sparsim vagabantur, nove vero a D. Gabriele Sarayna ... in unum congesti ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1586.*

4° : ff. 349 [= 359]

Note: Osler (MPI-16) erroneously records the foliation as pagination.

Gentilini 594 Osler (MPI-16) 2156  
E.35.1561

#### 1395. TRACTATUS

Antonii Massae Gallesii ... ad formulam cameralis obligationis liber. D. Benedicti de Barzis Perusini ... tractatus de guarentigia. D. Antonii a Canario tractatus de executione instrumentorum. Eiusdem Antonii Massae sermo de annatis. Omnia indicibus alphabeticis in hac postrema editione illustrata.

*Romae, ex typographia Vincentii Accolti, 1588.*

8° : pp. 381

Note: The final I of the date appears to be stamped in.

Ascarelli 168/2 Rocchi 3489  
B.5.165

#### 1396. TRACTATUS

Marini Frecciae ... tractatus de praesentatione instrumentorum ad ritum Magnae Curiae Vicariae, cui accesserunt infrascriptorum iuris consultorum tractatus eiusdem materiae: Paridis de Puteo, Francis. Ant. Iud. Rob., Bernardini Pandi, Antonii a Canario, Antonii Gagliardi, incertique auctoris ... de integro editi politioribus formis et castigatoribus.

*Venetiis, apud Nicolaum Morettum, 1589.*

4° : pp. 614

Rocchi 3487  
B.4.79

#### 1397. TRACTATUS

Tractatus de bonis constante matrimonio acquisitis trium clarissimorum iurisconsultorum Hispanorum, Roderici Suares, Ioannis Lopes et Didaci a Segura. Adiecum eiusdem D. Segurae repetitiones tres ... eandem materiam luculenter complectentes, quibus omnibus ea quae ad lucra matrimonialia spectant exactissime tractantur et explicantur ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarum, 1591.*

8° : pp. 816

Osler (MPI-16) 2166 Rocchi 3616  
B.6.538

#### 1398. TRACTATUS

De iure connubiorum, hoc est de sponsalibus et matrimoniis rite contrahendis ac dissolvendis seu repudiis et divortiis tam veterum Romanorum quam hominum nostri seculi. Observationum liber singularis Francisci Hotomanni ... et tractatus D. Melchioris Kling ... Opus ... ab innumeris mendis nunc demum repurgatum.

*Franc., apud haered. Christ. Egenolph., 1592.*

8° : pp. 85, ff. 104

NLS.STC 181 Rocchi 6205 VD16 H.5218  
B.4.349

#### 1399. TRACTATUS

De alimentis libri tres, auctore Martino Colero ... quibus praemissi sunt praestantissimorum iureconsultorum Bartoli de Saxoferrato et Ioannis Baptistae Pontani ... eadem de re tractatus utilissimi ... .

*Lipsiae, sumtibus Andreae Hoffmanni, (imprimebat Michael Lantzenberger), 1597 (1596).*  
4° : pp. 995

Note: VD16 does not record the colophon date, which is expressed: M. D. IVC.

Adams C.2329 IA 142.710 Sapori 697 VD16 C.4533  
E.34.224 (paper blackened)

#### 1400. TRACTATUS

Tractatus de secundis nuptiis, una cum commentariis ad praecipuas ll. in C. eod. tit. praestantissimorum iurisconsultorum Ioan. a Ripa, Ioan. de Garron., Stephan. Bertrandi, Ioan. Nicol. Arelata., in II tomos distributus, quibus in hac editione accesserunt novae additiones v. cl. Matthaei Boys ... et Anto. Gabriel. IX communes conclusiones de eadem re. Opus ... nunc post diurnam multorum flagitationem diligenter revisum et correctum ...

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1600.*

8° : pp. 844

Note: Leaf E7r is a false title-page, with the same imprint, for the *Tomus secundus*.

Rocchi 4036  
B.6.539

#### 1401. TRENT (*Council of*) [1]

Concilium Tridentinum, hoc est canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis concilii Tridentini, sacrae scripturae et sanctorum canonum concordantiis illustrata. Christianorum principum ad sacrum concilium Tridentinum literae et mandata. Legatorum ab iisdem missorum habitae ad S. synodus orationes. S. synodi ad easdem legatorum orationes responsa. S. patrum et doctissimorum virorum tum ad S. synodum tum ad patres ibi congregatos orationes et conciones elegantissimae. Eorundem de rebus gravioribus exhibitae patribus sententiae aliquot et nonnullae coram iisdem habitae disputationes ... Quibus accessit Reginaldi Poli cardinalis de concilio et baptismo Constantini Magni imperatoris liber unus. Eiusdem de reformatione Angliae liber unus. Petri Fontidonii Segobiensis pro concilio Tridentino adversus Ioannem Fabricium Montanum ad Germanos oratio ...

*Lovanii, apud Petrum Zangrium Tiletanum, 1567.*

2° : pp. 606

Adams C.2808 BT 681 Florio-Onofri 50.115 Machiels C.587  
C.3.884(1) (impf.: wanting title-leaf)

1402. TRENT (*Council of*) [2]

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis concilii Tridentini, sub Paulo III, Iulio III et Pio IIII pontificibus maximis, omnia S. Sedis Apostolicae autoritate confirmata. Index dogmatum et reformationis. In hac nostra editione Romanum exemplar cum ipso originali summa fide collatum ac Pii IIII pontificis max. autoritate in lucem editum, fideliter sumus in omnibus secuti ...